Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành;

    - Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Kế hoạch số 2043/KH-SVHTTDL, ngày 07/10/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức tuyên truyền, vận động bình chọn điểm đến

du lịch của tỉnh Sóc Trăng trong Chương trình bình chọn điểm đến du lịch hấp

dẫn Thành phố Hồ Chí Minh và 13 tỉnh, thành đồng bằng sông Cửu Long năm

2024. Theo đó, tỉnh Sóc Trăng đã đề cử 03 điểm đến tiêu biểu của tỉnh Sóc

Trăng (Điểm du lịch Chùa Bô Tum Vong Sa Som Rông, Điểm du lịch Tân Huê

Viên, Điểm tham quan Chùa Sro Lôn (chùa Chén Kiểu)) tham gia bình chọn

chương trình trên.

Để công tác bình chọn 03 điểm đến du lịch của tỉnh đạt kết quả cao, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị Sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân

dân các huyện, thị xã, thành phố hỗ trợ đặt banner bình chọn lên Cổng thông tin

điện tử của đơn vị quản lý, đồng thời vận động công chức, viên chức, người lao

động và nhân dân tham gia bình chọn 03 điểm đến du lịch của tỉnh Sóc Trăng

trong Chương trình bình chọn điểm đến du lịch hấp dẫn Thành phố Hồ Chí

Minh và 13 tỉnh, thành đồng bằng sông Cửu Long năm 2024, cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ đặt banner bình chọn

 UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLDL

V/v hỗ trợ đặt banner bình chọn và bình chọn

điểm đến du lịch của tỉnh Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày       tháng 10  năm 2024

2. Bình chọn điểm đến du lịch của tỉnh Sóc Trăng

- Thời gian bình chọn: từ nay đến ngày 31/10/2024.

- Phương thức bình chọn: có 02 cách

+ Cách 1:

Bước 1: Truy cập trang bình chọn tại địa chỉ: https://sso.tuoitre.vn/su-

kien/binh-chon-diem-den

Bước 2: Đăng nhập hệ thống bằng tài khoản Báo Tuổi Trẻ Online hoặc

thông qua liên kết mạng xã hội (Facebook, Gmail, số điện thoại).

 Bước 3: Tìm đến tỉnh Sóc Trăng và tiến hành bình chọn cho 03 điểm đến

du lịch của tỉnh đề cử.

 + Cách 2:

Bước 1: Quét mã QR đường dẫn bình chọn

Bước 2: Đăng ký tài khoản bằng cách nhập số điện thoại và đặt mật khẩu

(mật khẩu có chứa ký tự chữ và số). Sau đó làm theo hướng dẫn.

Bước 3: Báo Tuổi trẻ gửi tin nhắn có mã OTP qua số điện thoại, nhập mã

OTP.

Bước 4: Vào lại trang (quét lại mã QR) tiến hành bình chọn.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các Sở, ban, ngành tỉnh và

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố. Trong quá trình tham gia bình

chọn, có vấn đề cần trao đổi, các đơn vị liên hệ Phòng Quản lý du lịch – Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, số điện thoại: 02993.612.458./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở TTTT;

- Website Sở VHTTDL;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thanh Dũng

https://sso.tuoitre.vn/su-kien/binh-chon-diem-den
https://sso.tuoitre.vn/su-kien/binh-chon-diem-den

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:16:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Dung<ntpdung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:27:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Châu Thái Duẩn<ctduan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:38:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Thanh Dũng<ltdung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T09:05:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T09:05:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T09:05:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!